
Objednávka č.: 32200531
Doklad o provedení před běžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Ddběratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu Středisko volného času Domečeknábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Va'ašřké Mezlř'čů NSW/km11015-Praha1 WanlzaceCESKA REPUBLIKA Zdeňka Fibicha 287757 01 - Valašské MurielIČO: 70898219 ČESKÁ REPUBLIKAo|o: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na :

Adresa dodání: ičo: 75045440
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: 0275046440nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 TEL:110 15 - Praha 1 Fax:
ČESKÁ REPUBLIKA Email:

Danun vystavení: 22.09.2022Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopll Datum dodání: 21.10.2022 Měna: CZKobjednavky!
číslo smlouvy:

Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu)je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednavky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č .  34012015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí avýše uvedenými podmínkami!
Č. řádky dod.číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednávám u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD zajištění celostátního finale Dopravní

Termín a místo dodání DDH:06. - 07.10.2022 - ňnále DSMC hendikepovaných žáků ZŠ. Valašské Mez'říči

soutěže mladých cyklistů hendikepovaných žáků ZŠ dle propozic BESIP. Plnění bude provedeno nazákladě požadavků krajského koordinátora BESIP pro Zlínský kraj.

Celková částka nesmi přelaoóit 256.500 Kč vč. DPH (není plátce DPH).(zajištění ubytováni, občerstvení. personální zajištění, materiál, pronájem prostor. medaile. zajištěnídiscipliny první pomoci, lékahký dozor během konání akce).
Dodavatel je povinen zajistit, že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opatřenímivydávanými dle zákona a 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některýchsouvisejících zákonů. ve znění pozdějších předpisů. a zákona č. 94/2021., o mimořádných opatřeníchpň epidemii onemocnění COVlD-19 a o změně některých souvisejících zákonů, které budou platná vdobě provádění činnosti dle této objednávky. Náklady spojené se zajištěním provádění činnosti v
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00—KMI.

Strana 'll2



Objednávka č.: 82200531
č. řádky číslo položky Popla položky dod. Množotvl MJ Cona za MJ Celkovi cenadod.

souladu s vydávanými opatřeními ve smyslu shora uvedených zákonů jdou k tíži dodavatele.
Fakturace proběhne na konci daného období. Nedílnou součástí faktury bude prezenční a výsbdkovállsljna : každého kolaÚhrada objednané činnosti bude provedena převodnlm příkazem na účet dodavatele.
Splatnost faktury 30 dníKontaktní osoba:

1,00 * 256 500.0000 256 500,00
Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) 256 500,00

::lg. Lenka ČechováPříkazco Operace: ředitelka organizace
Datum a schvalovací podpis: 23  43- 29322

Vyřizuje:

Správce rozpočtu:
Datum : schvalovací pod
Akceptoval_ dne: 23 9 ŽGZZPodpis a razítko:

Středisko volného'casu DomečekValašské Meziříčí, příspěvková organizaceZdeňka Fibí:  ha 287
IČO:

s.p.o. zřízena podle zi'lzovaol lisllny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5575100-KMI.
Strana 2í2




